R&S®PR100
便携式接收机
现场无线电监测
9 kHz至7.5 GHz
无
线
电
监

数据手册请参见5213.9870.22或登陆www.rohde-schwarz.com查询
罗德与施瓦茨 R&S®PR100便携式接收机    25
订购信息
名称 型号 订货号
基本单元
便携式接收机
中频频谱 (最大10 MHz)，频谱图 (瀑布图)、6芯锂离子电池，插入式电源，用于存储用户设置的
SD卡，肩带
R&S®PR100 4079.9011.02
校准值文档 R&S®PR100-DCV 4071.9906.02
软件选件
全景扫描
射频扫描，覆盖用户可选范围的高速FFT扫描，可选频谱分辨率 (bin宽度)
R&S®PR100-PS 4071.9306.02
内部记录
测量数据记录于接收机中 (64 MB RAM) 或存储于SD卡中，以WAV格式记录音频数据 (通过
Windows Media Player等播放)，记录I/Q数据，频谱和频谱图 (瀑布图) 数据，R&S®PR100-Control
软件用于在PC上观察测量数据
R&S®PR100-IR 4071.9358.02
远程控制
通过LAN接口 (SCPI协议) 对接收机进行远程控制；测量数据经LAN接口传输；I/Q解调数据 (高达
500 kHz带宽) 经LAN接口传输；R&S®PR100-Control软件 (用于通过PC进行远程控制、数据记录和
数据回放)
R&S®PR100-RC 4071.9406.02
外部触发测量
通通过外置传感器 (不与接收机一起提供) 触发R&S®PR100的测量；通过AUX接口连接传感器
R&S®PR100-ETM 4071.9458.02
场强测量
使用存储于接收机内的天线因子计算场强；接收机直接以dBµV/m为单位显示场强
R&S®PR100-FS 4071.9506.02
用于下变频器天线的超高频频率处理
通过控制电缆将R&S®HF907DC天线的下变频器单元连接到接收机；接收机重新计算下变频器信号，
然后按高达18 GHz的原始频率在原位置显示包括边带的信号，因此用户随后无需再转换信号 (天线和
下变频器不与R&S®PR100-FP选件一起提供)
R&S®PR100-FP 4071.9558.02
GPS软件接口
外部GPS模块的数据流处理 (GPS模块不包含在供货范围内)
R&S®PR100-GPS 4071.9958.02
测向机升级包
为R&S®PR100接收机增加精确测向功能 (不包含测向天线和成套电缆)
R&S®PR100-DF 4096.2805.02
彩色频谱显示
添加彩色编码频谱显示以指示相对信号占用
R&S®PR100-PC 4096.2828.02
附件
电池组
6芯锂离子电池，充电底座，插入式电源
R&S®PR100-BP 4071.9206.02
手提箱套件
硬壳运输箱，包含耳机和可伸缩天线，另有空间可装入其他附件
R&S®PR100-SC 4071.9258.02
车辆适配器 R&S®HA-Z202 1309.6117.00
携带套装
胸带和防雨罩
R&S®HA-Z222 1309.6198.00

用于R&S®HE400的三脚架 R&S®HE400Z4 4104.9109.02
26
名称 型号 订货号
超高频天线及附件
带下变频器的超高频定向天线 R&S®HF907DC 4070.8006.02
成套电缆 R&S®HF907DC-K1 4070.8958.02
测向天线及附件
紧凑型甚高频/特高频测向天线 R&S®ADD107 4090.7005.02
紧凑型甚高频/超高频测向天线 R&S®ADD207 4096.0002.02
可折叠甚高频/超高频测向天线 R&S®ADD307 4098.2002.07
带磁性底座的车辆适配器 R&S®ADD17XZ3 4090.8801.02
带转换器的成套电缆 R&S®ADD17XZ5 4090.8660.02
木制三脚架 R&S®ADD17XZ6 4090.8860.02
用于R&S®ADD17XZ6的三脚架包 R&S®ADD17XZ7 4096.1450.02
测向天线背包，用于R&S®DDF007、R&S®ADD107或R&S®ADD207、R&S®ADD17XZ5和
R&S®ADD17XZ3
R&S®ADD17XZ8 4096.1580.02
用于R&S®ADD307的带有转换器的天线电缆，长度：5 m R&S®ADD17XZ9 4098.3615.15
用于R&S®DDF007和R&S®PR100-DF的扩展射频电缆 R&S®EXTCABLRF 4096.1650.03
用于R&S®DDF007和R&S®PR100-DF的扩展控制电缆 R&S®EXTCABLCTL 4096.1650.04
用于R&S®DDF007和R&S®PR100-DF的扩展器成套电缆 R&S®EXTCABLSET 4096.1650.02
R&S®HA-Z202车辆适配器。